
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
 

24.04.2015 № 01-21/905  

 
 

 

Об утверждении  региональной    

модели независимой оценки  

качества образовательной  

деятельности организаций,  

осуществляющих образовательную 

деятельность на территории  

Оренбургской области 

 

 

 

 

В целях проведения независимой оценки качества образовательной дея-

тельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на 

территории Оренбургской области в соответствии с Федеральным законом  

№ 256-ФЗ от 21 июля 2014 г. «О внесении изменений в отдельные законода-

тельные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой 

оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социаль-

ного обслуживания, охраны здоровья и образования»    

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить региональную модель независимой оценки качества обра-

зовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность на территории Оренбургской области согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Министр                                                                                             В.А. Лабузов 

http://www.rosmintrud.ru/docs/laws/118
http://www.rosmintrud.ru/docs/laws/118



